                                      сесі6                                                                                  















                                    КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  
      24      сесія         VII              скликання

РІШЕННЯ
від 25.04.2018 № 1077-24/VII         
Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 22.12.2017 №947-21/VІІ

«Про міський бюджет

на 2018 рік» 

dsід _                    _ №  ________

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, п.23 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 22.12.2017 №947-21/VІІ 
«Про міський бюджет на 2018 рік» зміни, виклавши: 

1.1.  Пункти  1, 2, 4, 5, 6, 8 в такій редакції:
«1. Визначити на 2018 рік:

1.1. Доходи міського бюджету у сумі 2 581 814,9 тис.грн, у тому числі 
доходи загального фонду міського бюджету – 2 483 224,5 тис.грн, доходи спеціального фонду міського бюджету – 98 590,4 тис.грн, з них бюджет розвитку – 4 796,3 тис.грн, згідно з додатком 1 до цього рішення.
1.2. Видатки міського бюджету у сумі 2 607 241,9 тис.грн, у тому числі видатки загального фонду міського бюджету – 2 363 321,7 тис.грн, видатки спеціального фонду міського бюджету – 243 920,2 тис.грн.
1.3. Профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 119 902,8 тис.грн, у тому числі профіцит у сумі 131 933,9 тис.грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 
до бюджету розвитку (спеціального фонду), та дефіцит у сумі 12 031,1 тис.грн, джерелом покриття якого визначити розподілений вільний залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2018, згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.4. Дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі                 
145 329,8 тис.грн, джерелами покриття якого визначити надходження:

- коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) 
у сумі 131 933,9 тис.грн;
- розподілений залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2018, 
у сумі 1 595,9 тис.грн, згідно з додатком 2 до цього рішення;

- коштів від місцевого зовнішнього запозичення (кредиту) від Північної Екологічної Фінансової Корпорації (НЕФКО) в сумі 11 800,0 тис.грн.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського бюджету на 2018 рік у розрізі відповідальних виконавців 
за бюджетними програмами у сумі 2 607 241,9 тис.грн, у тому числі 
по загальному фонду – 2 363 321,7 тис.грн та спеціальному фонду –            243 920,2 тис.грн, згідно з додатком 3 до цього рішення.

…

4. Затвердити обсяги міжбюджетних трансфертів на 2018 рік:
…

- субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду − 11 468,9 тис.грн, 
у тому числі на:

- оновлення матеріально-технічної бази − 10 000,0 тис.грн,

- придбання обладнання та витратних матеріалів для початкової школи − 781,9 тис.грн,

- придбання обладнання для інноваційного навчально-тренінгового класу − 400,0 тис.грн;

- придбання обладнання для кабінетів української мови в закладах загальної середньої освіти з навчанням мови національних меншин − 
122,3 тис.грн;

- придбання обладнання для створення умов для підготовки 
та проведення зовнішнього незалежного оцінювання з іноземних мов − 
164,7 тис.грн;
- субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції 
з державного бюджету − 1 467,2 тис. грн;
- субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів медичної субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду − 888,2 тис. грн;
- інші субвенції з місцевого бюджету −1 550,0 тис. грн, у тому числі на:
- впровадження новітніх технологій − 1 000,0 тис. грн, 

- створення ресурсних кімнат для дітей з особливими освітніми потребами, що потребують інклюзивної освіти − 550,0 тис. грн.
5. Затвердити на 2018 рік міжбюджетні трансферти з міського бюджету місцевим/державному бюджетам, згідно з додатком 4 до цього рішення.
6. Затвердити на 2018 рік перелік об’єктів, фінансування яких буде здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку, згідно з додатком 5 
до цього рішення.

…
8. Затвердити в складі видатків міського бюджету кошти на реалізацію місцевих (регіональних) програм у сумі 500 224,0 тис.грн, згідно з додатком 6 до цього рішення.».
…

1.2. Доповнити рішення після пункту 12 пунктом 13 наступного змісту:

«13. Установити, що джерелами формування спеціального фонду міського бюджету на 2018 рік у частині фінансування є надходження, визначені пунктами 9 та 10 частини 1 статті 71 Бюджетного кодексу України.».
1.3. Вважати пункти 13 − 23 пунктами 14 − 24 відповідно.».
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент фінансів міської ради (Шевченко), контроль – на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова





                А.Л.БІЛОУСОВ
